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Avtale om lån av instrument 

 
 
1. Om avtalen 
Denne låneavtalen for instrumenter fra Huseby Skoles Musikkorps er inngått mellom 
Huseby Skoles Musikkorps og musikanten representert ved musikantens foresatte.  
 
Avtalen gjelder fra det tidspunkt musikanten får utlevert instrument som medlem i 
Huseby Skoles Musikkorps og til instrumentet er tilbakelevert til korpset.  
 
Avtalen gjelder tilsvarende ved eventuelt bytte av instrument enten dette skyldes 
skader/feil på utdelt instrument eller at musikanten går over til annen 
instrumentkategori.  

2. Eiendomsrett til instrumentet 
Instrumentet eies av Huseby Skoles Musikkorps og er kun lånt ut til musikanten. 

3. Ansvar for instrumentet  
Instrumentet er forsikret av korpset. Forsikringen dekker ikke tap/reparasjon av 
instrumentet dersom skaden/tapet skyldes skjødesløshet. Det er ikke tillatt å 
”leke” med, eller på annen måte benytte instrumentet til annet enn øving og 
samspill med korpset.  
 
Ved all transport av instrumentet skal dette være forsvarlig pakket i instrumentets 
utdelte koffert. Hvis musikanten sykler, benytter sparkesykkel el, må instrumentet 
dette være forsvarlig plassert i sekk på ryggen. 

4. Vedlikehold og skader på instrumentet:  
Musikanten plikter å sørge for vanlig vedlikehold og ettersyn av instrumentet etter 
de retningslinjer som gis for det aktuelle instrument av korpsets representanter.  
 
Dersom det er defekter/behov for justering eller skader skal dette utbedres i 
samsvar med retningslinjer fra instrumentforvalter. Ved skader som ikke er resultat 
av slitasje og ordinær bruk, skal reparasjon hos fagmann dekkes av musikanten ved 
dennes foresatte. 

5. Spillerekvisita og noter 
Musikanten får utdelt en oppstartspakke med nødvendig utstyr for å komme i gang 
med bruk av instrumentet og det som trenges for daglig vedlikehold.  
 
Rekvisita som fliser, ventilolje, trommestikker etc. må musikanten deretter holde 
selv. Notestativ og notemapper må musikanten kjøpe selv.  
 
Dette er rekvisita korpset selger på Korpsrommet. Ønsker man å kjøpe selv direkte 
i butikk, så har vi fast avtale med Den Lille Basun AS i Pilestredet 47, 0350 Oslo.  
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Noter til samspill holdes av korpset. Notebok til timer hos instruktør må kjøpes av 
den enkelte musikant etter retningslinjer fra instruktøren. 
 
6. Bruk av IPAD til noter 
Dersom musikanten har ordinær privat IPAD (ikke IPAD mini), så anbefaler vi at 
denne benyttes til noter. Korpset vil gradvis fase inn kun bruk av IPAD for 
notelagring og ved bruk under spilling. Appen «forScore» må da lastes ned og lagres 
på IPAD’en. Merk at det kun er IPAD av nyere dato (ikke mini-versjonen) som er 
mulig å benytte til dette. Ingen andre merker nettbrett vil fungere pr i dag 
dessverre.  

7. Opphør av utlånsavtalen  
Avtalen om lån av instrument opphører når musikanten slutter i korpset og 
instrumentet er returnert i forskriftsmessig stand. Ved retur til korpset skal 
musikanten levere instrumentet i rengjort og overhalt/funksjonell stand. Dersom 
instrumentet er defekt eller skadet og dette ikke skyldes ordinær bruk/slitasje, vil 
korpset sørge for fagmessig utbedring av instrumentet for musikantens regning.  
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